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 PROTOKOLL FORBUNDSTINGET NBF 18.02.2024 

 
Norsk Brukshundsports Forbund avholdt Forbundsting på Olavsgaard, Lillestrøm den 18.02.24 kl 
10.30. 
 

1. Åpning ved leder Øyvind Jensen 

Øyvind ønsket alle velkommen til Forbundstinget. 

 
2. Godkjenning av fremmøtte representanter 

Fra styret med stemmerett: Leder Øyvind Jensen og nestleder Øystein Bjørnsengen. 

Fra medlemsklubbene: 39 representanter. Disse representerte 25 klubber.  

Det ble godkjent totalt 41 stemmeberettigede. 

 

Med møte- og talerett: 

Fagkomiteen for bruks: Anne Marit Traaholt 

Lov- og disiplinærutvalget: Geir Kildebo 

Fra styret: Kristin Gjermstad, Hilde Hov 

 

Observatører uten talerett: Nina Syvertsen, Toril Pedersen, Roy Fosse, Linda Bakke, Jostein 

Aas. 

 

3. Konstituering, valg av dirigent, referent, tellekorps og to representanter til å signere 

protokoll 

 

Som dirigent ble Vigdis Stifjell enstemmig valgt. 

 

Som referent ble Maria T. Geber enstemmig valgt. 

 

Til å skrive under protokollen ble Anne Tvedt og Anita Helgesen enstemmig valgt. 

 

Til tellekorps ble Hilde Nordli og Kristin Hekne Thoresen enstemmig valgt. 

 

4.  Godkjenning av innkalling 

Taleliste: Christin Grabo, Anne Tvedt, Else Helene Feet, Bjørnar Strand 

Protokolltilførsel Christin Grabo: Under enhver kritikk at ikke regnskap og budsjett sendes ut 

innen frist. 

Avstemming med håndsopprekking. 

  

Forbundstingets vedtak: Innkallingen ble enstemmig godkjent med protokolltilførsel. 

 

 

 



 NORSK   

BRUKSHUNDSPORTS FORBUND 

NORWEGIAN WORKING DOG SPORT ASSOCIATION 

 

 
 

  
 

E-post:  

sekretaer@norsk-  

brukshundsport.no 

 

  

 

5. Godkjenning av saksliste og forretningsorden 

Taleliste: Runar Oudmayer 

Kommentar: Forretningsorden må tas ut av sakslisten da den ikke er sendt ut eller er å finne. 

 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig godkjent med merknad om at forretningsorden tas ut av 

sakslisten. 

 

6. Årsrapporter for;  

a) Forbundsstyret, gjennomgått av dirigent. 

Kommentar: Årets Brukshund/Zanto skal deles ut på NKKs utstilling D4A, dette ble endret 

under Covid, men statuttene er ikke oppdatert. Statuttene må oppdateres så de stemmer 

overens med praksis. 

 

b) Fagkomiteen for bruks, gjennomgått av Anne Marit Traaholt.  

Kommentar fra Anne Marit Trahoolt etter gjennomgangen: Nytt styre må vurdere om FK 

Bruks er nødvendig, og håper at styret tar årsrapporten til etterretning. Er FK Bruks 

kompetente nok, bør man ha en kompetansegruppe i stedet. 

Taleliste: Anne Tvedt, Bjørnar Strand, Else Helene Feet. 

-Fagkomiteen er et styreoppnevnt, rådgivende organ, men styret er besluttende. 

-FK Bruks og Kompetansegruppe er to navn for det samme. 

-Høringssvarene fra klubbene må også høres, derfor kan endelig forslag avvike fra FK’s 

forslag. 

 

c) The Challengekomiteen, gjennomgått av Bjørnar Strand. 

Kommentar: 

Beste 30x30-felt var delt mellom Sylvi Nilsen og Oddveig Moen.  

 

d) Lov- og disiplinærutvalget, gjennomgått av Geir Kildebo. 

Taleliste: Mette Madsen, Heidi Tokstad, Runar Oudmayer, Anita Helgesen, Geir Kildebo 

Kommentarer:  

-Angående sak om valg til Fagkomiteen, som var innsendt fra Arendal og Omegn 

Hundeklubb.  

-Styret har tatt saken til etterretning for fremtiden, det ble ikke innhentet kontradiksjon 

fra styret av Lov- og disiplinærutvalget. 

-Arrogant av styret å fortsette på samme spor etter å ha fått en anbefaling fra Lov- og 

Disiplinærutvalget. 

- Hvilke muligheter til sanksjoner har Lov- og Disiplinærutvalget? 

- Lov- og disiplinær hadde all nødvendig informasjon for å kunne behandle saken. 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig godkjent med kommentarer. 
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7. Revisors beretning 2023 

Lest av Kristin Gjermstad 

 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig godkjent 

 

8. Regnskap og balanse NBF 2023 

Lagt frem og redegjort for av Kristin Gjermstad 

Kommentar:  

- Konto 3405 – Egne Lotterier er VIPPS som ikke har latt seg flytte. 

- Sølenkonto, det er avvik i beløp på resultat- og balanseregnskap. K-testen er ikke trukket 

ut fra den ene. 

- Challenge. Utgifter til printer. Denne skal brukes av sekretariatet. 

- Challenge. Feilfakturering for treningsavgift, her har det kommet kreditnota i februar 

2024 som blir med på årets regnskap. 

- Data, EDB. Hva ligger i beløpet: Hjemmeside, bistand med hjemmeside, pc til sekretær. 

- Sølen – Instruktørutgifter. Instruktørhonoraret er pr 2023 er kr 5400,- (kr 900,- pr dag). 

Siste oppdatering på hjemmesiden er fra 2004, bør oppdateres. 

 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig vedtatt. Regnskapet for 2023 er godkjent. 

 

9. Budsjett for 2024 

Lagt frem av Kristin Gjermstad 

Kommentarer:  

-Sølenkurset går ikke så mye i overskudd, mens Evjekurset går i større overskudd. Er det sett 

på muligheter til bedre inntjening på Sølenkurset? Er det sett på andre muligheter for kurs? 

-Økning av medlemskontingenten gjelder fra 01.01.24. 

-I 2025 fyller NBF 60 år. Er det planlagt jubileum/feiring, skal det settes av penger til dette? 

-Renteinntektene virker små i forhold til beløp som står på konto. Bør noe settes over på 

konto med høyere rente? 

-Det foreslås å sette av 150 000 kr til støtte for dommerutdanning og instruktør trinn 3-

utdanning, og at styret setter opp regler for hvordan disse disponeres. Tiltak for rekruttering 

og for å ta vare på sporten. 

 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig vedtatt. Budsjettet for 2024 er godkjent. 

 

10. Fastsettelse av kontingenten for 2025 

Styrets forslag til vedtak: Kontingent 2025 blir opprettholdt som i 2024. 

Kontingent: Kr 2000,- pr klubb + kr 6,- pr aktivt medlem. Kr 250,- av dette beløpet, pr klubb, 

øremerkes som støtte til årets NM-arrangør. 

 

Forbundstingets vedtak: Enstemmig vedtatt. 
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11. Innkomne forslag 

Sak 1. Forslagsstiller: Norsk Belgisk Fårehund Klubb 
Endelig utkast til regelverksendringer skal godkjennes av Forbundstinget før de sendes til 
NKK for godkjennelse.  
 
Forslag: «Alle regelverksendringer skal vedtas av Forbundstinget før de sendes til NKK for 
godkjenning». 
 
Taleliste: Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann, Runar Oudmayer, Else Helene Feet, Bjørnar 
Strand, Øystein Bjørnsengen, Maria T. Geber, Anne Tvedt, Hilde Hov, Christin Grabo, Frode 
Løken, Heidi Tokstad, Anita Helgesen 
 
Kommentarer: 
-Begrunnelse for at styret ikke støtter forslaget? 
-Forslag til regelverksendringer kan tas opp på tinget, men prosessen må startes tidligere. 
-Forslaget tydeliggjør hvor ansvaret ligger, regelverket er summen av klubbene og flertallet 
av klubbene som bestemmer. 
-Det er NKKs regelverk som styrer prosessen rundt godkjenning av nye regler. Det er NKK 
som sender ut på høring og NKK som endelig vedtar regelverk. Forbundstinget velger styre, 
som der igjen velger Fagkomite, og Forbundstinget må ha tillit til at disse har kompetanse. 
-NKK eier og vedtar regelverket, alle klubbene skal høres, ikke bare medlemsklubbene i NBF 
-Forbundstinget er et arbeidsmøte som bare avholdes en gang årlig, mens 
regelverksendringer er en arbeidsprosess.  
-Mulighet til å påvirke i forkant av prosessen. 
-Prosessen med denne regelverksendringen har vart siden 2020, da ble ønskete endringer 
tatt opp på Brukshundkonferansen. Prosessen har tatt lengre tid enn vanlig. 
-Nye fellesbestemmelser, språkvask mm, mye som ikke omhandler konkrete øvelser 
-Kan vi stemme over dette, det er NKK som setter frister og prosesser i forhold til regelverk. 
-Forslag for å i større grad involvere medlemsklubbene: et årlig punkt på 
Brukshundkonferansen om hva som er status og hvordan vi ligger an til neste 
regelverksrevidering.   
-Også et tema på dommerkonferanse 
-Klubbene og utøvere har mulighet til å påvirke gjennom høringsrunden når regelverket 
sendes ut på høring fra NKK. 
-Tydeliggjøre for å få en bedre prosess, bruke brukshundkonferansen og dommersamlinger, i 
tillegg til høringsrunden. 
-Skal tas opp på Brukshundkonferansen årlig og referat derfra skal oversendes til FK Bruks. 
-Intern høring i NBF for å gjøre justeringer før det sendes til NKK? 
-Forslag: Tinget oppfordrer styret å legge frem konkret forslag til ny prosess rundt 
regelverksrevidering som fungerer innenfor gjeldende lover og regler på neste Forbundsting  
2025 som fremmes som sak da.  
 
Avstemming ved håndsopprekking: 1 for, 1 blank, 39 mot.  
  
Forbundstingets vedtak: Flertallet stemmer imot forslaget fra NBFK og forslaget faller. 
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Sak 2. Forslagsstiller: Norsk Belgisk Fårehund Klubb  
Oppdatering av lovmal iht NKKs lovmal. Sak sendt inn etter frist 31.10.23 
 
«Årsmøtet kan også holdes helt eller delvis uten fysisk møte, herunder ved hjelp av 
elektroniske hjelpemidler. Styret i klubben beslutter hvordan årsmøtet skal gjennomføres. 
Blir årsmøtet holdt som digitalt møte, skal styret sørge for at det foreligger systemer som 
sikrer at lovens krav til årsmøte er oppfylt. Systemene må sikre at deltakelsen og 
stemmegivningen kan kontrolleres på en betryggende måte, og det må benyttes en 
betryggende metode for å autentisere avsenderen.» 
 
«Benkeforslag ved personvalg er ikke tillatt. Likevel slik at det valgfritt kan reguleres unntak 
når det ikke foreligger kandidater eller tillitsvalgte trekker seg, i hovedregelen begrenset til to 
kandidater, men likevel slik at det kan reguleres at det ikke er begrenset antall i helt særlige 
tilfeller der det er viktig for klubbens drift. Det må foreligge helt særlige forhold som 
begrunnes og protokollføres og hvor forskjellige interesser, herunder geografi/regioner, er 
forsvarlig ivaretatt» 
 
Forbundstingets vedtak: Saken er ikke innsendt innen fristen for lovendringer, og kan ikke 
behandles. 
 
Sak 3. Forslagsstiller: Forbundsstyret i NBF, lovendring 
Dagens tekst: §9, punkt 5. Ingen kan ha mer enn et styreverv samtidig, og medlemmer i 
følgende utvalg eller komiteer kan ikke ha sete i Forbundsstyret: Valgkomitè, Lov og 
disiplinærutvalget.  
 
Forslag til ny tekst: §9, punkt 5. Ingen kan ha mer enn et styreverv samtidig, og medlemmer i 
følgende utvalg eller komiteer kan ikke ha sete i Forbundsstyret: Valgkomitè, Lov og 
disiplinærutvalget, Fagkomite Bruks. 
 
Taleliste: Anita Helgesen, Else Helene Feet, Anne Tvedt, Geir Kildebo, Anne Marit Traaholt 
 
Kommentarer: 
-Fagkomite velges 01.06, mens styret velges av forbundstinget på tinget. Betyr dette at 
kandidater i FK ikke kan stille til valg, eller at man trekker seg fra FK Bruks idet man velges 
inn. Da vil FK Bruks i en overgang stå med færre deltakere. 
-Ikke en lovbestemt komite, styret velger om vi skal ha en komite og hvem som evt skal sitte i 
den.   
-Styret kan oppnevne nye representanter i en overgang om noen må gå ut. 
-Viktig for å unngå rolleblanding 
-FK Bruks finnes ikke i NBFs lover, dermed kan ikke dette vedtas som lovendring. 
 
Forbundstingets vedtak: Forslaget trekkes av Forbundsstyret. 
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12. Valg 

Valgkomiteens innstilling leses av Anne Tvedt. 

Taleliste: Anne Tvedt, Else Helene Feet, Runar Oudmayer, Bjørn Martin Mikkelsen Åsmann, 

Anita Helgesen 

 

Kommentar:   

-Når det ønskes geografisk spredning stilles det spørsmål om hvorfor en fra Østlandet er satt 

opp i stedet for en fra Trondhjem. Dette ble begrunnet fra valgkomiteen med at det var viktig 

å forsterke styret med en kandidat som har erfaring fra NBFs styre tidligere. 

-Lovene om hvordan valg skal gjennomføres bør oppdateres og tydeliggjøres. 

-Forretningsorden skal også beskrive hvordan valg gjennomføres 

-Valgkomiteens instruks må oppdateres slik at den stemmer overens med NBFs lover. 

-Det ble besluttet å gjennomføre personvalg på alle kandidatene til valgkomiteen. 

-Valgkomiteen konstituerer seg selv. 

  

Ordstyrer ledet valget på vegne av valgkomiteen. 

a) Leder:  

Valgkomiteens innstilling: Ingar Oliversen 

Forbundstingets vedtak: Ingar Oliversen ble enstemmig valgt som leder til 2026. 

Nestleder: Øystein Bjørnsengen: Ikke på valg (på valg i 2025) 

Sekretær: Maria T. Geber: Ikke på valg (på valg i 2025) 

b) Kasserer:  

Valgkomiteens innstilling: Anita Helgesen 

Forbundstingets vedtak: Anita Helgesen ble enstemmig valgt som kasserer til 2026. 

c) 1. styremedlem:  

Valgkomiteens innstilling: Jostein Aas 

Innsendt forslag: Bjørnar Nordbotten 

Jostein Aas: 12 stemmer 

Bjørnar Nordbotten: 29 stemmer 

Forbundstingets vedtak: Bjørnar Nordbotten ble valgt som 1. styremedlem til 2026. 29 

stemmer for, 12 stemmer mot. 

2. styremedlem: Heidi Tokstad. Ikke på valg (på valg i 2025) 

d) Varamedlem:  

Valgkomiteens innstilling: Sylvi Nilsen 

Forbundstingets vedtak: Sylvi Nilsen ble enstemmig valgt som varamedlem til 2026. 

 

e) Revisor NBF 

Valgkomiteens innstilling: Berit Lysne 

Forbundstingets vedtak: Berit Lysne ble enstemmig valgt som revisor til 2025. 

 

f) Valgkomiteen 

Valgkomiteens innstilling: 

Bjørnar Strand 

Øyvind Jensen 
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Bernt Hinna 

Annika Berglund 

 

Innsendte forslag: 

Annika Berglund 

Hilde Hov 

Gro Gitlesen 

 

Alle velges for et år. 

 

Skriftlig avstemning: 

Annika Berglund 40 stemmer 

Bjørnar Strand  29 stemmer 

Hilde Hov  24 stemmer 

Øyvind Jensen  24 stemmer 

Gro Gitlesen  23 stemmer 

Bernt Hinna  23 stemmer 

 

 

Forbundstingets vedtak: Annika Berglund, Bjørnar Strand, Hilde Hov og Øyvind Jensen er 

valgt inn i valgkomiteen til 2025. 

 

g) Lov- og disiplinærutvalget 

Valgkomiteens innstilling:  
Leder: Geir Kildebo (gjenvalg) 

Nestleder: Roald Hammer (gjenvalg) 

Medlem: Frode Løken (ny) 

Vara: Elisabeth Østbakken (ny) 

Vara: Monica Tegler (gjenvalg) 

Alle velges for et år. 

 

Forbundstingets vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig valgt.  

 

Tinget ble hevet kl 14.35. 

 

 

 

_____________________________________ ___________________________________ 

Dato/sted      Anne Tvedt 

 

 

 

_____________________________________ ___________________________________ 

Dato/sted      Anita Helgesen 
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Vedlegg til protokoll fra NBFs Forbundsting 18.02.24 

 

Oversikt over deltakende klubber og antall representanter 

 

Navn på klubb Antall rep 

Arendal Hundeklubb 2 

Asker Hundeklubb 2 

Elverum Hundeklubb 2 

Fet og Omegn 2 

Flateby Hundeklubb 1 

FOBHK 2 

Follo Brukshundklubb 1 

Grenland Hundeklubb 1 

Holmestrand Hundeklubb 2 

Hønefoss Hundeklubb 1 

Hønefoss og Omegn Brukshundklubb 1 

Indre Østfold Hundeklubb 1 

Klepp Brukshundklubb 1 

Kongsberg Hundeklubb 2 

Nidaros Brukshundklubb 2 

Norsk Belgisk Fårehund Klubb 2 

Norsk Boxerklubb 1 

Norsk Hovawartklubb 1 

Norsk Rottweilerklubb 2 

Norsk Schäferhund Klub 1 

OODK 2 

Rakkestad Hundeklubb 1 

Sarpsborg Hundeklubb 2 

Stovner Hundeklubb 2 

Tønsberg Hundeklubb 2 

Styreleder 1 

Nestleder 1 

Totalt antall stemmer 41 
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